工 事 名：京都縦貫自動車道　管制ネットワーク更新工事
工事番号：３０道維第５０２号の１５の２の１
公 募 説 明 書
京都府道路公社管理事務所
工 事 名：京都縦貫自動車道　管制ネットワーク更新工事

工事番号：３０道維第５０２号の１５の２の１
公募説明書目次
項目及び構成
公募に関する事項

１ 工事概要       　　　　　　　　・・・・・・・・・・ １頁
２ 公 示 文      　　　 　　　　　・・・・・・・・・・ ２～７頁
添付資料
別　　　冊　　閲覧設計図書
別記様式１　　参加意思確認申請書
別記様式２　　同種工事の施工実績調書

別記様式３　　配置予定技術者調書

　　　別記様式４　　業態調書

別記様式５　　参加意思確認申請書の審査結果通知書
（応募要件を満たした場合）
別記様式６　　参加意思確認申請書の審査結果通知書
（応募要件が満たされなかった場合）
別記様式　　公募説明書等に関する質疑書
別記様式１
参 加 意 思 確 認 申 請 書
平成　　年　　月　　日
京都府道路公社理事長　神　敏郎　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
平成30年6月　日に公示のありました「参加者の有無を確認する公募手続に係る参加意思確認申請書の提出を求める公示」に係る応募要件の確認について、別添資料を添えて申請します。
記
１　工 事 名  　京都縦貫自動車道　管制ネットワーク更新工事
２　工事番号　　３０道維第５０２号の１５の２の１
３　工事場所　　京丹波町才原～宮津市今福地内
４　添付資料
ア　同種工事の施工実績調書（別記様式２）
イ　配置予定技術者調書（別記様式３）

ウ　確認資料

エ　業態調書（別記様式４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・部課名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　話：
別記様式５
平成　　年　　月　　日
　様
京都府道路公社理事長　神　敏郎
参加意思確認申請書の審査結果通知書
平成30年　月　日付けで申請のあった下記工事の参加意思確認申請書について、応募要件を満たしていることを確認しましたので通知します。
なお、指名競争入札の手続きについては、おって通知します。
記

１　工 事 名  　京都縦貫自動車道　管制ネットワーク更新工事
２　工事番号　　３０道維第５０２号の１５の２の１
３　工事場所　　京丹波町才原～宮津市今福地内
別記様式６
平成　　年　　月　　日
　様
京都府道路公社理事長　神　敏郎
参加意思確認申請書の審査結果通知書
平成30年　月　日付けで申請のあった下記工事の参加意思確認申請書については、下記の理由により応募要件を満たさないと認められましたので通知します。
なお、この通知の日の翌日から起算して５日（行政機関の休日に関する法律（昭和63 年法律第91 号）第１条に規定する行政機関の休日を含まない。）以内に書面（様式は自由）により、応募要件を満たされなかった理由についての説明を求めることができます。
記
１　工 事 名  　京都縦貫自動車道　管制ネットワーク更新工事
２　工事番号　　３０道維第５０２号の１５の２の１
３　工事場所　　京丹波町才原～宮津市今福地内
４　理　　由